

T.C.  
İSTANBUL  
13. AĞIR CEZA MAHKEMESİ

**DURUŞMA TUTANAĞI**

**DOSYA NO** : 2016/106 Esas  
**DURUŞMA TARİHİ** : 17/07/2019  
**CELSE NO** : 12.

**BAŞKAN:** Ali GÜNAY 150190  
**ÜYE:** Sümeyye Gözde TEKİN 190379  
**ÜYE:** Harun BAYRAM 215019

**CUMHURİYET SAVCISI:** Abdullah GÜL 105497

**KATİP:**

Belirli gün ve saatte 12. celse açıldı. Açık yargılamaya devam olundu.

Sanıklar REYHAN ÇAPAN ve HÜSEYİN AYKOL müdafii Av. ÖZCAN KILIÇ'ın geldikleri görüldü.

Sanık METHİ KAYA müdafii Av. REŞAT AYDIN'ın geldikleri görüldü.

**SANIK METHİ KAYA MÜDAFİİ AV. REŞAT AYDIN'DAN SORULDU:** Müvekkilin üzerine atılı filin ifade özgürlüğü kapsamında değerlendirilerek, müvekkilimizin beraatine karar verilmesini talep ediyoruz, dedi.

**SANIKLAR REYHAN ÇAPAN VE HÜSEYİN AYKOL MÜDAFİİ AV. ÖZCAN KILIÇ'TAN SORULDU:** Bu aşamada bir diyeceğim yoktur, dedi.

**İDDİA MAKAMINDAN SORULDU:** Mütalaa beyanında bulunacağız, dedi.

**İDDİA MAKAMI ESAS HAKKINDAKİ MÜTALAASINDA:** Yapılan yargılama ve toplanan deliller ışığında; 09 Mart 2016 tarihli Özgür Gündem isimli gazetenin incelenmesinde: 4. Sayfasında "Aryenlerin Mücadelesine sahip çıkacağız" "MLKP umutları Mücadele gerekçelerimizdir" başlıklı yazılarda, 7. Sayfasında "Oremar'da kayıplar gizleniyor", "Direnişten başka yol yok" başlıklı yazılarda, 8. ve 9. Sayfasında "sokaklarda, zindanlarda, dağlarda ve barikatlarda direnişle, ÖZGÜRLÜĞÜMÜZÜ NAKŞEDİYORUZ", "YPS-JİN barikatların ardında kutladı", " Saralar Dünya kadın devrimine öncülük etti" başlıklı yazılarda, 10. Sayfasında "Güvercin yürekli yaşam sevdalıları" başlıklı yazıda, 14. Sayfada **sanık İslam Tüner** tarafından yazılan "Madımaktan Cizre'ye", **sanık Lütfi YA VUZASLAN** tarafından yazılan "ihanete giden yol", **sanık Methi Kaya** tarafından yazılan "özel savaşımız Çökmüştür" Seyit Botan tarafından yazılan "Gula Cizira Botan" başlık altında yayınlanan içeriklerde, PKK/KCK terör örgütünün ve bağlı alt yapılanmaların, örgüt mensuplarının eylem ve faaliyetlerinin meşru gösterildiği, övüldüğü, bu eylemlerin kitleler nezdinde itibar görülmesinin amaçlandığı, açıkça gazetede tüm haber ve içeriklerin terör örgütü PKK eylemlerini meşrulaştırma, övme amacına yönelik olduğu, silahlı saldırıyı/isyani, şiddeti, baskıyı öven/teşvik eden bu içeriklerin yayınlanmasının düşünce ve ifade hürriyeti veya basın hürriyeti kapsamında değerlendirilmeyeceği, Seyit BOTAN isimli kişinin gerçek kimlik bilgileri bulunamadığından bu kişinin yazmış olduğu yazı içeriğinden Basın Kanunu uyarınca ilgili gazetenin SCV konusu yayınının sorumlu yazı işleri müdürü **sanık Reyhan ÇAPAN**'ın sorumlu olduğu;

**22.01.2016 tarihli Özgür Gündem isimli gazetenin incelenmesinde;** 1.sayfasında 'Savaş suçudur' başlıklı yazı içeriğinde, 5.sayfasında Hüseyin Ali tarafından yazılan 'Kültürel saldırısı tırmandırılıyor' başlıklı yazı içeriğinde,7.sayfasında 'Devlet Kürtler'e ve Kürdistan'a yer bulamıyor' başlıklı yazı içeriğinde,8.ve 9.sayfalarında 'Önce vurdular sonra gözaltına alıp ölmelerini beklediler', 'Katledemediklerini gözaltına aldılar', 'Gever'de polisler direnişe çarptı','Sur'da direniş 51.günü tamamladı' başlıklı yazı içeriklerinde, 10.sayfasında 'Mahad direnişi başarıya ulaşacak', 'Barikata sen de bir taş koy' başlıklı yazı içeriğinde, 12.sayfasında **Ali KOÇER müstear adıyla Sanık Hasan BAŞAK** tarafından yazılan 'Amed'de iki yaşam ve Sur'da 300 özgür insan' başlıklı yazı içeriğinde, 13.sayfasında Cemil BAYIK tarafından yazılan ' Cenevre-3 toplantısı da sonuçsuz bırakılmak isteniyor' başlıklı yazı içeriğinde ayrıca diğer tüm içerik ve görsellerde, PKK/KCK terör örgütünün ve bağlı alt yapılanmaların, örgüt mensuplarının eylem ve faaliyetlerinin meşru gösterildiği, övüldüğü, bu eylemlerin kitleler nezdinde itibar görülmesinin amaçlandığı. açıkça gazetede tüm haber ve içeriklerin terör örgütü PKK eylemlerini meşrulaştırma, övme amacına yönelik olduğu, silahlı saldırıyı/isyani, şiddeti, baskıyı öven/teşvik eden bu içeriklerin yayınlanmasının düşünce ve ifade hürriyeti veya basın hürriyeti kapsamında değerlendirilmeyeceği, sanık Hasan Başak'ın yazdığı yazı haricinde yayınlanan yazıların eser sahiplerinin gerçek kimlik bilgileri bulunmadığından bu kişilerin yazmış olduğu yazı içeriğinden Basın Kanunu uyarınca ilgili gazetenin söz konusu yayınının sorumlu yazı işleri müdürü **sanık Reyhan ÇAPAN**'ın ve yayın yönetmeni **sanık Hüseyin AYKOL**'un sorumlu oldukları,

**10/03/2016 tarihli Özgür Gündem isimli gazetenin incelenmesinde** 3. Sayfasında "KJK Deklerasyonu Manifestodur" başlıklı yazı ile 5. Sayfasında **Sait Şimşek müstear adı ile Sanık Kemal YAKUT** tarafından yazılan "Kurtuluş ve Özgürlük Özsavunma Direnişlerinde" başlıklı yazı ile 6. Sayfasında "şehitler Özgürlüğün Tohumudur", "Eltimur Zılgıtlarla Uğurlandı" başlıklı yazılar ile 8. Sayfasında "Hezex Vahşete Direniyor", "Gever'de Siviller Direndi" başlıklı yazılar ile, 9. Sayfasında "Silahsız İnsanları Kurşuna Düzdüler" başlıklı yazı ile, 10. Sayfasında "sarsılmaz iradeli, Umut Gülüşlüler", "Devrime Gönül Vermiş Bir Kadın Komutan", "İki Kadın, iki Özgürlük Arayışında", "Adaleti Fakültede değil, Birakatlarda Aradı", "Baba Cizir'de, Oğul Kobanede Ölümsüzleşti...". başlıklı yazı içeriklerinde ve diğer içerik ve görsellerde PKK/KCK terör örgütünün ve bağlı alt yapılanmaların, örgüt mensuplarının eylem ve faaliyetlerinin meşru gösterildiği, övüldüğü, biz eylemlerin kitleler nezdinde itibar görülmesinin amaçlandığı, açıkça gazetede tüm haber ve içeriklerin terör örgütü PKK eylemlerini meşrulaştırma, övme amacına yönelik olduğu, silahlı saldırıyı/isyani, şiddeti, baskıyı öven/teşvik eden bu içeriklerin yayınlanmasının düşünce ve ifade hürriyeti veya basın hürriyeti kapsamında değerlendirilmeyeceği, sanık Kemal YAKUT'un yazdığı yazı haricinde yayınlanan yazıların eser sahiplerinin gerçek kimlik bilgileri bulunmadığından bu kişilerin yazmış olduğu yazı içeriğinden Basın Kanunu uyarınca ilgili gazetenin söz konusu yayınının sorumlu yazı işleri müdürü **sanık Reyhan ÇAPAN**'ın sorumlu olduğu.

Tüm dosya kapsamından anlaşılmıştır.

Sanıklar Lütfi YAVUZASLAN, Methi KAYA, İslam TONER, Hasan BAŞAK ve Kemal YAKUT'un eylemlerinde uyan Türk Ceza Kanunu 214/1, Türk Ceza Kanunu 215/1, Terörle Mücadele Kanunu 7/2, Türk Ceza Kanunu 44,Türk Ceza Kanunu 53/1 maddeleri gereğince cezalandırılmaları, Sanık Reyhan ÇAPAN'ın Türk Ceza Kanunu 214/1, 43/1 Türk Ceza Kanunu 215/1, 43/1 Terörle Mücadele Kanunu 7/2, Türk Ceza Kanunu 43/1 Türk Ceza Kanunu 44, Türk Ceza Kanunu 53/1 maddeleri gereğince cezalandırılmaları, Kamu adına talep ve mütalaa olunur.

**SANIK METHİ KAYA MÜDAFİİ AV. REŞAT AYDIN'DAN SORULDU:** Savunma hazırlamak üzere süre talep ediyoruz, dedi. **SANIKLAR REYHAN ÇAPAN VE HÜSEYİN AYKOL MÜDAFİİ AV. ÖZCAN KILIÇ'TAN SORULDU:** Savunma hazırlamak üzere süre talep ediyoruz, dedi.

Dosya incelendi.

**GEREĞİ DÜŞÜNÜLDÜ İSTEMGİBİ:**

1- Sanık müdafilerine savunmalarını hazırlamak üzere gelecek celseye kadar süre verilmesine,

Bu nedenle duruşmanın **21/11/2019 günü saat 13:30'a** bırakılmasına karar verildi. **17/07/2019**

Başkan 150190 e-imzalı

Üye 190379 e-imzalı  
Katip 140231 e-imzalı

Üye 215019 e-imzalı